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KONTAKT 

Stenkumla församling, Vibble gård, Drejaregatan 1, 622 59 Visby 

Församlingsexpeditionens öppettider: Öppet: tis 13.00–15.00, tors 09.30–11.30 

: stenkumla.forsamling@svenskakyrkan.se 

: www.svenskakyrkan.se/stenkumla, www.facebook.com/stenkumla 

Bokning sker genom expeditionen. 

Bokning av Träkumla församlingsgård genom Träkumla hembygdsförening: 

Bo Fagerström ............................................................................................... 26 60 20, 070-867 84 25 

……………………………………26 20 79, 070-939 91 16 

Komminister (delad med Eskelhem)…………………… ..26 20 84, 070-918 92 96 

ombud för Act Svenska kyrkan....26 20 40, 073-091 93 28 

............................................... 26 20 54, 072-714 17 24 

förvaltningsassistent och musiker .......................... 26 20 51, 070-320 76 56 

kantor………………………….……………………………………... 26 20 72, 070-320 36 29 

församlingsvärdinna - deltid………………......072-726 43 08  

………………………………………………………....   073-980 78 97 

klockare ……………….……………………………………. 26 20 71, 070-320 36 28 

............................................................070-656 05 40 

kyrkofullmäktiges ordförande ...............................................0498-20 68 67 

Stenkumla församlings ekonomifunktion 

Visby Stifts Ekonomiavdelning Box 1334 621 24 Visby .................................0498-40 49 00 

6655 (Stenkumla församling) 

..........................................................................................…...0498-40 49 08 

Om du vill sända mail till någon av personalen här ovan så använder du svenska kyrkans 

mailadress, tex: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se. Övriga har andra mailadresser. 

Kulturevenemang och studier i 

Stenkumla församling sker i 

samarbete med studieförbundet 

 

 

Tre kyrkor nr 2 SOMMAR 2022 

 



Kyrkoherden har ordet: 
Världen må vara orolig men våren och sommaren 
kommer ändå med hopp, tänker jag! Åter igen är 
det grönt i naturen och det är varmt ute. Och åter 
får vi i kyrkan samlas, utan restriktioner, till  
högtider såsom dop och vigslar. Det är fantastiskt 
att kunna fylla kyrkan för att fira livet, kärleken 
och hoppet. Vi har många dop och vigslar  
inbokade under sommaren men ännu finns det 
rum för fler,  hör bara av er om ni vill boka dop 

eller vigsel! Man blir aldrig för stor eller gammal för att bli döpt! 
Sommaren innebär också våra fina sångkvällar vid Ygne, kom och njut av 

Jag har också den stora äran att få vara handledare under två veckor i juni 
men även under hösten. I juni kommer Tove Helminen och har praktik i  
församlingen, hon var hos oss även under påsken. I augusti får vi välkomna 
Per Stumle till församlingen, han prästvigdes i januari och 
har gjort första halvan av sitt pastorsadjunktsår i Roma-
klosters pastorat. Under hösten kommer Per att finnas hos 
oss och bland annat vara med i konfirmandundervisningen.  
Kom och välkomna Per vid högmässan i Västerhejde kyrka 

 

Personalen kommer att ha semester i omgångar men det finns alltid någon 
på plats under expeditionstiden och mycket av våra verksamheter  

Kanske är det fler än jag som längtar efter härliga dagar på stranden,  
därför avslutar jag med ett par verser ur psalm 815:           

         Andréa Bogren 
Solen värmer långsträckt kust, skänker mig en strimma.  
Gud ger värme, Gud ger lust, ger mig ork var timma. 

Hav och strand, glimt av himmelsk hand,  

Gud som skapar sand och hav, återge mig livet.  
Återskapa det i mig som har blivit slitet.  

 

 

Återinvigning av Stenkumla kyrka 18 april 2022



Hänt i församlingen 
9/6 2022 

Vi välkomnar de nydöpta 

Harriet Kerstin Alva Loré Sundblad 
Holger Yngve Denis Norrby 
Kevin Gösta Vincent Fritz 

Millie Stephanie Kerstin Boberg Wessman 
Ryan Nils Bertil Öhman 

Bosse Kurt Helge Söderström 
Sigge Leif Tommy Söderström 

Jason Vincent Olof Sigurdsson Lövbacker 
Lennie Kim Ulf Jonas Amberklint 

Elton Mats Henrik Lithberg 
Amelia Linda Dreiman 

Lisa Martha Brigitta Stensland 
Albin Lucas Stensland 

Svea Ingeborg Johnsson 
 

Vi minns våra avlidna         
Gun Hoffman 
Inga Nilsson 

Börje Ohlsson 
Tage Nilsson 

 

Vi lyckönskar de nygifta  
Molly Norrby och Daniel Svensson 

Angelica Waldergard och Thord Karlsson 
Amanda Karlsson och Johan Johansson 

Maria Andersson och Andreas Pettersson 
Thea Sandqvist och Rickard Hellenberg 

Ida Lingren och Clas Lingren 
Sandra Löfvander och Tobias Berggren 
Madeleine Öberg och Magnus Lansgard 

Konfirmerade 
Inez Plahn 

Hilda Appelgren 
Alva Bornefalk 

Harriet Sundblad 
Jonathan Bandinge 

Signe Söderholm Kahlbom 
Maximilian Klintberg 

 

 

 

En pilgrimsvandring är vandring utöver det vanliga. Att vandra är ett sätt att 
vårda kropp och själ och lusten väcks ofta av nyfikenhet. Vad möter vi bortom 
vägkröken och inom oss själva? Som Pilgrimskonfirmand ska vi träffas 
varannan söndagseftermiddag och prata om allt som är viktigt i livet, om 
framtiden och Gud, om kärlek och kompisar, om döden och tro, om hur saker 
kan gå fel i livet och vad man kan göra för att ställa det till rätta igen.
 
Konfirmanderna i Stenkumla församling träffas varannan vecka i Vibble gård 
på söndagar kl.13.30–17.30. Vi ska vid några tillfällen vandra på pilgrims
leder som finns på Gotland. Start 11 september 2022 kl.13.30 i Vibble kapell.
 
Vi kommer att åka på läger tillsammans med konfirmanderna i Klinte: 
21 - 23 oktober på Gotland och vi planerar för en skidresa vecka 1.
Konfirmation i Stenkumla kyrka 7 maj 2023.
 
Efter konfirmationen finns möjligheten att vara med i Ungdomsgruppen och 
du kan få följa med på en resa till Taizé i Frankrike 17 
tusentals ungdomar från hela världen kommer till varje år. 
Vill du anmäla dig eller har du frågor och 
funderingar som rör Pilgrimskonfirmanderna 
kontakta församlingspedgog  
maria.engelhardt@svenskakyrkan.se. 

Tre Kyrkor  
ges ut av Stenkumla försam-
ling. Den delas ut av frivilliga 
krafter i församlingen. Varmt 
tack till alla som deltar i pro-
duktion och distribution. 

 
 
Redaktör:  
Christina Nimmerfalk
Ansvarig utgivare:  
Andréa Bogren 

Årets   
Konfirmander 
8 maj var det konfirmation  i 
Stenkumla kyrka.   
På bilder är Inez Plahn,  
Alva  Bornefalk och Hilda 
Appelgren tillsammans med 
ledarna Maria Engelhardt, 
Linnea Tibell och  
kyrkoherden Andréa Bogren. 

Pilgrimskonfirmander 2022 
Välkommen att bli konfirmand hos oss. Vi startar 11 september 

https://www.taize.fr/sv
mailto:maria.engelhardt@svenskakyrkan.se


Välkommen till våra kyrkor  
i sommartid 

 

Apostladagen 17/7  
10.30 Högmässa  
Västerhejde kyrka 
 
14.00 Gudstjänst 
Anglarve änge  
Träkumla kyrka vid regn 

Fridhems stall fredag 22/7  
”Romanser i sommartid” 
Romanser för sång och piano 
Sofie Malmros  och 
Niclas Gustavsson  
 

6 e. trefaldighet 24/7  
10.30 Gudstjänst 
Kuse änge - Västerhejde 
 
19.00 Högmässa 
Västerhejde kyrka 

Kristi förklarings dag 31/7 
10.30 Högmässa  
Västerhejde kyrka  
 
19.00 Sommarmusik -Visafton 
”Gud som haver barnen kär” 
Erik Tibell och Olle Jonsson  
Träkumla kyrka  
 

8 e. trefaldighet 7/8 
10.30 Högmässa  
Västerhejde kyrka  
 
 

 

 

Några glimtar av sånt som hänt...

Vill du ha besök?

Välkommen att höra av dig!

Församlingen erbjuder många olika former av gemenskap, men ibland kan det vara 
skönt att få en pratstund med någon i sitt eget hem. Önskar du detta så kommer 
gärna någon från församlingen hem till dig på hembesök.  
Kontakta då någon av våra präster, Andrea Bogren, Leif Wiking eller diakon 
Christina Nimmerfalk. Du kan även kontakta församlingsexpeditionen. 
Telefon 0498-26 20 55 

SLÖJDGRUPPEN VID VIBBLE GÅRD
Slöjdgruppen startade för 34 år sedan av 
Margit och Martin Lindström. Då bestod 
gruppen både av kvinnor och män som 
ägnade sig åt textil 
Det ordnades auktioner och inkomsterna 
skänktes till välgörande ändamål. Tiderna 
har förändrats och sedan en tid tillbaka 
har det inte varit någon form av försälj-
ningar. Numera har gruppen bestått av 
damer som haft med egna handarbeten 
och umgåtts vid kaffebordet. 
Bilderna är från den avslutande träffen i 
juni 2022.

Inger Ronström & Evy Pettersson  
Slöjdgruppens äldsta deltagare. 



Korsordslösning från nr 1/2022 

 

 

8 e. trefaldighet 7/8 
17.00 Samling semesterkörsång 
19.00 Semesterkörsång  
med andakt  
Stenkumla kyrka 
 

9 e. trefaldighet 14/8 
10.30 Högmässa 
Västerhejde kyrka  
 
19.00 Sommarmusik 

Krister Dahlström  
Träkumla kyrka 
 

10  e. trefaldighet 21/8 
10.30 Högmässa  
Västerhejde kyrka  
 
19.00 Sångkväll 
Vibble kapell 
 

11 e. trefaldighet 28/8  
10.30 Högmässa  
Västerhejde kyrka  
 
16.30 Mässa 
Vibble kapell 
 

Torsdag 1/9 Kyrkan 735 år! 
19.00 Högmässa 
Träkumla kyrka  
 

12  e. trefaldighet 4/9 
10.30 Högmässa  
Vibble kapell 
 
16.30 Gudstjänst 
Stekumla kyrka  

Se affischer och  predikoturerna för uppdateringar om förändringar



Att göra en pilgrimsvandring innebär att man bryter upp från  
vardagens mönster och ger sig ut på vandring.  
Under några timmar, en dag eller veckor…. 

Välkommen till sommarens  
Pilgrimsvandringar 

Stenkumla församling inbjuder till  
dagsvandringar under sommaren 2022 

15.30 
Vandringarna kommer att starta på olika platser på ön.  

Frågor och anmälan till ansvarig ledare Christina Nimmerfalk 

christina.nimmerfalk@svenskakyrkan.se  

Vi lever i en väldigt människocentrerad kultur. När mänsklighetens 
exploatering av planeten nu också hotar våra egna samhällen börjar vi 
förstå att ett helt nytt seende behövs. Ett nytt sätt att förhålla sig till 
allt som lever. Vi kommer nära naturen under våra vandringar och har 
tid att fundera på vad vi kan göra för att minska klimatförändringarna. 

som vi bär med oss under dagen. 
som får oss att sakta ner i livet. 

att leva utan krav med focus på det nödvändigaste. 
som blir självklar när man bara har det man kan bära. 

att ta dagen som den kommer, ett steg i sänder. 

som bygger gemenskap. 

som söks i samtal och möten på vägen. 

Välkommen med din anmälan på vandring!  

 

 

Nu kan du boka dop direkt via vår hemsida! 
svenskakyrkan.se/stenkumla/dop

 
 
 
 
 

 

Det går också bra att ringa eller maila och boka

   I höst är det äntligen dags för Göra skillnad dagar  
Lördag 1 oktober kl 10.30 
till söndag 2 oktober kl 13.00 på 
Uppsala Konsert & Kongress.
 
Göra skillnad är en mötesplats för 
engagerade för Act Svenska kyrkan 
från hela Sverige. 
 

Alla som vill vara med i gemenskapen är välkomna! 
Du som redan är engagerad eller du som är nyfiken på att bli… 
Programmet är anpassat för vuxna deltagare i alla åldrar och uppdrag. 
Helgen den 1–2 oktober fyller vi återigen Uppsala Konsert & Kongress med 
härliga möten, inspirerande samtal och hoppfulla berättelser från vårt 
världsvida sammanhang 
Kostnad: 
Act Svenska kyrkan bjuder på föredrag, workshoppar, gudstjänst, fika båda 
dagarna samt lunch och gemensam middag på lördagen. 
Som deltagare betalar du för resa och boende. 
Mer information och anmälan via hemsidan: www.svenskakyrkan.se/act

Stenkumla församling samlar in pengar genom 

kollekter och gör insamlingar. 

eller Swisha din gåva till  Stenkumla församlings 

Act insamling till nr: 123 236 31 09 

mailto:christina.nimmerfalk@svenskakyrkan.se


TACK FÖR DITT BIDRAG! 
Tillsammans har vi uppnått ett helt fantastiskt  

under Act Svenska kyrkans fasteaktion 2022.  

samlades i år in hela 61,6 miljoner kronor, vilket är ett 

nytt rekord. Resultatet visar att vi tillsammans kan göra 

stor skillnad genom vårt engagemang och våra  

aktiviteter runt om i landet.  

EN HUNDRADEL FÖR VÄRLDEN 

Nedskärningar i biståndet får förödande konsekvenser när världen ropar. 
Coronapandemin, följderna av kriget i Ukraina och klimatförändringarna 
handlar om liv. Vi står upp för att fortsätta ge en hundradel av våra  
gemensamma resurser till världens utsatta.  
Exempel på hur din gåva gör skillnad: 

· 100 kr räcker till utbildning för en jordbrukare i Etiopien. Utbildningen ger 
kunskap om klimatanpassat växelbruk, trädplantering och vattenbevarande 

· 150 kr ger 24 barn näringsersättning som räddar liv vid undernäring. 

· 280 kr räcker till ett matpaket vid gränsen mellan Ungern och Ukraina 
och fiskkonserver, mjölk, mörk choklad, pasta, 

Det visar att vi tillsammans kan främja en hållbar och rättvis 
samt en hållbar fred. 

 

 

Vandra med Tina  
Samlingsplats utanför Vibble kapell 
torsdagar klockan 13  
Promenaderna anpassas efter  
väder och efteråt dricker vi kaffe.  
tom 30/6 sedan sommarlov  
 

Sångkvällar på Ygnegården

onsdagar 19.00

1, 8, 15, 22, 29 juni och 6 juli

Kaffekollekt till förmån för Freetowns skola i Gambia. 
 
Vi sitter utspridda utomhus på och nedanför verandan. 
Tag gärna med egen stol. 
För frågor eller vägbeskrivning kontakta Tina Nimmerfalk 
eller Kerstin Gahne. 
(kontaktinf se baksidan) 

Välkommen till våra
mötesplatser i sommar



 
BUSSUTFLYKT 

 
Fredag 19 augusti 2022 

 

Västerhejde Skyddsförenings 
och Stenkumla Församlings årliga utflykt  

 

I år går färden till norra på Gotland 
 

Avfärd från Vibble gård kl.10.00 
Avgift 100 kr 

 
Välkommen med din anmälan 

senast den 16 augusti 
till Laila Klintbom tfn. 073-702 37 78 

eller 
laila.klintbom@gmail.com 

 

 

 

 

Syföreningen 
Nåldynan              
 träffas på tisdagar 
 Kontaktperson:  
 Ingrid Gahne                 
 tel: 073-0659224 

Kulturarrangemang och studiecirklar sker i samarbete med 

Cantus 
Måndagar klockan 19 

Kontaktperson Linnea Tibell 
tel: 070-320 36 29 

http://www.bing.com/images/search?q=sensus+logga&view=detail&id=1AF65F219F6B20BF8B362F1191D0C16611430971&FORM=IDFRIR

